
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ДЕСЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від 26 грудня 2022 року ХМ» 2085

Пронамір передачі об'єкту нерухомого майна
комунальноївласності другого типув оренду
без проведення аукціону--частини нежитлового
приміщення 78,90кв.м за адресою
вул. Л.Курбаса,34 м.Скалат
(для КНП"Скалатської КРЛ")

Керуючись статтею 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядуванняв Україні».
статтею 6 ,статтею 15 Закону України "Про оренду державного та комунального майна",
Положенням про порядок передачі в оренду комунального майна Скалатськоїміськоїради,
затвердженим рішенням Скалатської міської ради Мо754 від 21 квітня 2021 року,на підставі
рішення Хо755 від 21 квітня 2021 року "Про затвердження Переліку першогота другого типу
об'єктів оренди комунальної власності Скалатської міської ради для передачі в оренду на
аукціоні та без проведення аукціону", розглянувши заяву керівника Центру надання
соціальних послуг Скалатської територіальної громади та погодження директора КНІЇ
Скалатської комунальної районної лікарні, враховуючи рекомендації постійноїкомісіїради з

питань земельних відносин , природокористування, планування території , будівництва та
охорони природи , Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Погодити намір передачі в оренду об'єкти нерухомого майна комунальної власності
Скалатської4|міської ради ,який включений до Переліку об'єктів другого типу, що.
передаютьсяв оренду без проведення аукціону:
---частини нежитлового приміщення площею 78,90 кв.м в тому числі 26,10 кв.м за адресою:
47851 м.Скалат вул.Л.Курбаса ,34 Тернопільського р-н (Тернопільської обл.
2. Затвердити умовиза яких здійснюється оренда об'єкта:
«Передача майнав оренду,терміном на три роки- без проведення аукціону;
-Розмір орендної плати - І гривня в рік (на підставі пункту 8 Методики розрахунку орендної
плати за майно комунальної власності Скалатської міської ради та пропорції її розподілу,
затвердженої рішенням сесії Ме771 від 27.25.2021року та рішенням М» 935 від 11.06.2021
року Скалатськоїміської ради).
-цільове призначення - для розміщення Центру надання соціальних послуг .

3. Економісту КНП" Скалатської КРЛ" надати дозвіл вносити інформацію до електронної
торгової системи та здійснювати всі дії з передачі майна в оренду, передбачені чинним
законодавством.
4.Контроль за й о, рішення покласти на постійну комісію міської ради з

Петро САВОНЧАК


